
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
o 
 

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng     năm 2022 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt đơn giá dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách 

nhà nước trong lĩnh vực việc làm trên địa bàn tỉnh Kon Tum 

 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 
Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Việc làm ngày 16 tháng 11 năm 2013; 
Căn cứ Luật Giá ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2019 của 
Chính phủ quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản 
phẩm, dịch vụ công sử dụng ngân sách Nhà nước từ nguồn kinh phí chi 
thường xuyên; 

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP  ngày 21 tháng 6 năm 2021 của 
Chính phủ về quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 1051/QĐ-LĐTBXH ngày 10 tháng 8 năm 2018 
của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc ban hành định 
mức kinh tế - kỹ thuật áp dụng đối với dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân 
sách nhà nước trong lĩnh vực việc làm; 

Căn cứ Quyết định số 29/2022/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2022 
của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định định mức kinh tế - kỹ thuật áp dụng đối 
với dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước trong lĩnh vực việc 
làm trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt đơn giá dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách 

nhà nước trong lĩnh vực việc làm trên địa bàn tỉnh Kon Tum. 

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

  705 02 11

https://thukyluat.vn/vb/quyet-dinh-1051-qd-ldtbxh-2018-dinh-muc-kinh-te-dich-vu-su-nghiep-cong-su-dung-ngan-sach-6390e.html


2 

 

 

 

Điều 3. Giám đốc các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài 
chính; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Thủ trưởng các cơ 
quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c); 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Văn phòng UBND tỉnh: 
+ CVP, các PCVP; 

+ Cổng Thông tin điện tử tỉnh;  
- Lưu: VT, KTTH.KGVX.NTMD. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Y Ngọc 
 


